


PLACE NOM PRÉNOM ÉTABLISSEMENT SITE DE LIGUE LIGUE MQ PF FINALE
1 MULLER OCEANNE UNIVERSITÉ DE STRASBOURG STRASBOURG GRAND EST 634,6 261,7 17

2 BORDET JADE UNIVERSITE PARIS CITE PARIS PARIS - ILE DE FRANCE 627,4 262,1 7

3 ALLEZARD JUSTINE SORBONNE UNIVERSITÉ LETTRES PARIS PARIS - ILE DE FRANCE 628,5 257,5

4 KISSENBERGER LUCIE UNIVERSITÉ DE STRASBOURG STRASBOURG GRAND EST 625,4 257,1

5 GIRARD AGATHE SORBONNE UNIVERSITÉ SCIENCES PARIS PARIS - ILE DE FRANCE 623,1 203,3

6 BOGARD FLORIANE U. CLERMONT AUV. SANTE CLERMONT-FERRAND AUVERGNE-RHONE ALPES 613,5 201,5

7 LEPAGE KELLY UT2 JEAN JAURES TOULOUSE TOULOUSE OCCITANIE 602,9 149,9

8 MULON ALIX AS URCA REIMS REIMS GRAND EST 601,9 144,8

9 SCHAFF MARION UNIVERSITÉ DE STRASBOURG STRASBOURG GRAND EST 600,6

10 CLEMENCON LEA ASU ANGERS NANTES PAYS DE LA LOIRE 591,9

11 GUEDJ-ISMAEL JULIANA SORBONNE UNIVERSITÉ SCIENCES PARIS PARIS - ILE DE FRANCE 585,5

12 CHEVAL ANGELE FF SPORT U AIX-MARSEILLE SUD 585,4

13 MOUCHE ANNAELLE UDL - ENISE LYON AUVERGNE-RHONE ALPES 555,3

14 BRUN MAELLE ASU ANGERS NANTES PAYS DE LA LOIRE 554,3

PLACE NOM PRÉNOM ÉTABLISSEMENT SITE DE LIGUE LIGUE MQ PF FINALE
1 BAILLY NATHAN ASE U LILLE ST LILLE HAUTS DE FRANCE 618,2 259,9 17

2 VEDEL TIMOTHEE U.PARIS EST CRETEIL STAPS CRETEIL PARIS - ILE DE FRANCE 621,5 259,2 9

3 CHASSAT EMILIEN UNIV PARIS SACLAY ORSAY U VERSAILLES PARIS - ILE DE FRANCE 626,7 258,6

4 DUTENDAS DIMITRI GRENOBLE ECOLE MANAGEMENT GRENOBLE AUVERGNE-RHONE ALPES 627 258,3

5 GALLOT JULIEN SORBONNE UNIVERSITÉ SCIENCES PARIS PARIS - ILE DE FRANCE 622,5 205,6

6 MOMPACH NICOLAS UNIVERSITE PARIS 1 PARIS PARIS - ILE DE FRANCE 621,7 205,1

7 DESTEFANIS BASTIEN ACSES / INSEP CRETEIL PARIS - ILE DE FRANCE 630,1 153,6

8 SCHWENK NATHAN CRSU STRASBOURG STRASBOURG GRAND EST 621,1 152,3

9 BLATEAU FELIX UNIVERSITÉ DE STRASBOURG STRASBOURG GRAND EST 617,7

10 SAMPEDRO LUCA UNIVERSITÉ DE STRASBOURG STRASBOURG GRAND EST 612,4

11 HANZO FRANCOIS UNIV LORRAINE - STAPS NANCY NANCY GRAND EST 604,3

12 BALERET NICOLAS U. CLERMONT AUV. VET AGRO SUP CLERMONT-FERRAND AUVERGNE-RHONE ALPES 596,8

13 MARCHAIS THEO UCO ANGERS NANTES PAYS DE LA LOIRE 594,6

14 SCALVINI NICOLAS UNIV LORRAINE - IUT NANCY-BRABOIS NANCY GRAND EST 589,4

15 LABBEY BAPTISTE UNIVERSITÉ CAEN NORMANDIE CAEN NORMANDIE 581,1

16 POPIER THEO UDL - UJM ST ETIENNE LYON AUVERGNE-RHONE ALPES 574,8

17 BREDEAUX SIMON UNIVERSITÉ CAEN NORMANDIE CAEN NORMANDIE 558,5

18 DARDENNE MORIN UNIVERSITÉ CAEN NORMANDIE CAEN NORMANDIE 499,2

PLACE NOM PRÉNOM ÉTABLISSEMENT SITE DE LIGUE LIGUE MQ
1 MILHAUD JEANNE UDL - UJM STAPS LYON AUVERGNE-RHONE ALPES 586

2 ZEMMIT ANISSA UDL - UJM ST ETIENNE LYON AUVERGNE-RHONE ALPES 573,6

3 LOCHON OLIVIA UDL - UJM ST ETIENNE LYON AUVERGNE-RHONE ALPES 573,3

4 AUGE JEANNE UDL - UJM ST ETIENNE LYON AUVERGNE-RHONE ALPES 559,4

5 AMRAOUI CAMILLE UNIVERSITÉ CAEN NORMANDIE CAEN NORMANDIE 553,9

6 MARICHAL-ROSIERE LEA UDL - UJM ST ETIENNE LYON AUVERGNE-RHONE ALPES 547,2

8 LABARRERE CHLOE UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE OCCITANIE 543,8

9 GOUTTEFANGEAS GAELLE UDL - ENISE LYON AUVERGNE-RHONE ALPES 541,4

11 LOISEL ZOE UNIVERSITÉ CAEN NORMANDIE CAEN NORMANDIE 537,5

12 DESPRES MARIE LYS UDL - UJM IUT LYON AUVERGNE-RHONE ALPES 536,2

13 LE PINTRE ANDREA UNIVERSITÉ CAEN NORMANDIE CAEN NORMANDIE 536

14 MANON BATY ASU BORDEAUX - UBM BORDEAUX NOUVELLE AQUITAINE 532,1

15 MOURGUES DANIEL SOLENN UNIVERSITÉ CAEN NORMANDIE CAEN NORMANDIE 524,6

16 LE BLAY CECILE ASU ANGERS NANTES PAYS DE LA LOIRE 502,8

17 POUDEROUX FLORENCE ASU BORDEAUX SCIENC TECH BORDEAUX NOUVELLE AQUITAINE 493,5

18 MEILLER ANGELIQUE UDL - UJM STAPS LYON AUVERGNE-RHONE ALPES 479,9

19 BIGNON CHARLOTTE ASU BORDEAUX IUT BORDEAUX NOUVELLE AQUITAINE 477,6

20 EL RAMI MARIE UNIVERSITÉ CAEN NORMANDIE CAEN NORMANDIE 433,4

PLACE NOM PRÉNOM ÉTABLISSEMENT SITE DE LIGUE LIGUE MQ
1 UNMAR CHARVIND ASU BORDEAUX STAPS BORDEAUX NOUVELLE AQUITAINE 548

2 CORCOS SACHA UDL - UJM ST ETIENNE LYON AUVERGNE-RHONE ALPES 541,4

3 TRINQUIER GAEL UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE OCCITANIE 513

4 SY FORSANS LOGAN UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE OCCITANIE 511,6

5 VERON MARTIN UDL - ENISE LYON AUVERGNE-RHONE ALPES 510,9

6 HILAIRE ALLAN ASU ANGERS NANTES PAYS DE LA LOIRE 502,7

7 ROUSSEAU PIERRE ALEXANDRE UNIVERSITÉ CAEN NORMANDIE CAEN NORMANDIE 483,8

8 EL HABER SERGE UNIVERSITÉ CAEN NORMANDIE CAEN NORMANDIE 478,5
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PLACE NOM PRÉNOM ÉTABLISSEMENT SITE DE LIGUE LIGUE MQ PF FINALE
1 CANDEL ELISA LIGUE SPORT U BORDEAUX BORDEAUX NOUVELLE AQUITAINE 561 246,5 16

2 DONNIOU ANNAIC ASU BORDEAUX STAPS BORDEAUX NOUVELLE AQUITAINE 559 243,4 14

3 POPIER LEA UDL - UJM ST ETIENNE LYON AUVERGNE-RHONE ALPES 546 239,5

4 FOURRE HELOISE LIGUE SPORT U BORDEAUX BORDEAUX NOUVELLE AQUITAINE 563 235,8

5 GROSJEAN AMBRE AS UNIVERSITE LA ROCHELLE POITIERS NOUVELLE AQUITAINE 556 189,5

6 MOHAMMED NOUR ASU BORDEAUX SCIENC TECH BORDEAUX NOUVELLE AQUITAINE 561 188,3

7 DE TIESENHAUSEN EMILY UP10 NANTERRE VERSAILLES PARIS - ILE DE FRANCE 552 140,5

8 JAMAR MORGANE LIFSU SITE PARIS PARIS PARIS - ILE DE FRANCE 540 133,8

9 LONGEVILLE ELISA ASU BORDEAUX ECO GESTION BORDEAUX NOUVELLE AQUITAINE 516 3x

10 PROST CLAUDIE UNIV LORRAINE STAPS NANCY NANCY GRAND EST 516 2x

11 LUPASCO VICTORIA UNIVERSITE PARIS CITE PARIS PARIS - ILE DE FRANCE 503

12 FATOWIEZ SOLENE UNIVERSITÉ DE STRASBOURG STRASBOURG GRAND EST 497

13 CHESNAIS GWENNAELLE UNIVERSITÉ CAEN NORMANDIE CAEN NORMANDIE 491

PLACE NOM PRÉNOM ÉTABLISSEMENT SITE DE LIGUE LIGUE MQ PF FINALE
1 LE GUIRRIEC ENZO AMU MARSEILLE FSS AIX-MARSEILLE SUD 563 246,5 17

2 LAMOLLE AURELIEN AMU MARSEILLE FSS AIX-MARSEILLE SUD 566 242,5 3

3 FAVIER REMI INSA DE LYON LYON AUVERGNE-RHONE ALPES 552 240,6

4 HAGEN THIBAUT UNIV LORRAINE IUT NANCY-BRABOIS NANCY GRAND EST 546 239,2

5 GARCIA GUILLAUME ASU BORDEAUX SCIENCES AGRO BORDEAUX NOUVELLE AQUITAINE 543 190,5 10x

6 TASSEL HUGO AS ENSMA POITIERS POITIERS NOUVELLE AQUITAINE 559 189,6

7 VIGON QUENTIN ENSAP BX BORDEAUX NOUVELLE AQUITAINE 549 138,5

8 CHEVALIER PAUL INDIVIDUEL LAURASU CLERMONT-FD CLERMONT-FERRAND AUVERGNE-RHONE ALPES 551 137,4

9 RIOLLAND MATTHIAS U. de TECHNOLOGIE TROYES REIMS GRAND EST 543 7x

10 JAUD GUILHEM UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE OCCITANIE 538

11 DURIEU LOIC UDL - ENISE LYON AUVERGNE-RHONE ALPES 534

12 PRAT ALEXANDRE ASU ANGERS NANTES PAYS DE LA LOIRE 533

13 SOULIE ROMAIN AMU AIX DROIT AIX-MARSEILLE SUD 530

14 ALLIX JOLAN UNIVERSITÉ CAEN NORMANDIE CAEN NORMANDIE 523

15 CHAIZEMARTIN NICOLAS ECOLE DES MINES DE ST ETIENNE LYON AUVERGNE-RHONE ALPES 515

16 THIBOT SEBASTIEN U. SORBONNE PARIS NORD STAPS CRETEIL PARIS - ILE DE FRANCE 507

17 GUEVARA GARBAN MANUEL RICARDO ASU BORDEAUX SCIENCES TECH BORDEAUX NOUVELLE AQUITAINE 498

18 CLAIR THEO LIFSU SITE PARIS PARIS PARIS - ILE DE FRANCE 486

19 REYMOND FORKANI NICOLAS UDL - UJM ST ETIENNE LYON AUVERGNE-RHONE ALPES 468

PLACE NOM PRÉNOM ÉTABLISSEMENT SITE DE LIGUE LIGUE MQ
1 NABIEV ALEKSANDR UT2 JEAN JAURES TOULOUSE TOULOUSE OCCITANIE 522

PLACE NOM PRÉNOM ÉTABLISSEMENT SITE DE LIGUE LIGUE MQ
1 BODIN ORIANE ASU ANGERS NANTES PAYS DE LA LOIRE 522

2 TRASKOVSKA EVELINA AS SCIENCE DE L'HOMME UB BORDEAUX NOUVELLE AQUITAINE 509

3 MESSEGUE EMMA UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE OCCITANIE 497

4 GRANGE MARIANNA ASU ANGERS NANTES PAYS DE LA LOIRE 493

5 GALLIER CONSTANCE UNIVERSITÉ CAEN NORMANDIE CAEN NORMANDIE 491

6 KONIECZNY LEA ASU ANGERS NANTES PAYS DE LA LOIRE 469 4x

7 LEROY LEA ASU ANGERS NANTES PAYS DE LA LOIRE 469 3x

8 LE HOANG VIET NHAN ASU ANGERS NANTES PAYS DE LA LOIRE 463

9 SANCHEZ VICKY UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE OCCITANIE 419

PISTO
LET 

PLACE NOM PRÉNOM ÉTABLISSEMENT SITE DE LIGUE LIGUE MQ
1 JAHODA MARTIN UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE OCCITANIE 528

2 BIROT CAMILLE UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE OCCITANIE 519

3 JEANFAIVRE YOHANN UT3 P. SABATIER TOULOUSE TOULOUSE OCCITANIE 513

4 MAINGUY MATTHIEU ASU ANGERS NANTES PAYS DE LA LOIRE 504

5 GRIMAUD MATEO ASU ANGERS NANTES PAYS DE LA LOIRE 500 8x

6 LAOUT LUCAS ASU BORDEAUX INP BORDEAUX NOUVELLE AQUITAINE 500 5x

7 RICHER LOUIS ASU ANGERS NANTES PAYS DE LA LOIRE 500 3x

8 GAUTIER JOSSELIN ASU BORDEAUX IUT BORDEAUX NOUVELLE AQUITAINE 485

9 MARVIE MIKAYIL UNIVERSITÉ CAEN NORMANDIE CAEN NORMANDIE 471

PISTOLET 10 M - COUPE JEUNES FEMMES
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PLACE NOM PRÉNOM ÉTABLISSEMENT SITE DE LIGUE LIGUE MQ PF FINALE
KISSENBERGER LUCIE

MULLER OCEANNE

GIRARD AGATHE

GALLOT JULIEN 

BLATEAU FELIX 

SAMPEDRO LUCA 

SCHAFF MARION

SCHWENK NATHAN 

BALERET NICOLAS 

BOGARD FLORIANE 

HANZO FRANCOIS 

SCALVINI NICOLAS 

AMRAOUI CAMILLE 

LABBEY BAPTISTE 

MILHAUD JEANNE 

ZEMMIT ANISSA 

LEPAGE KELLY 

LABARRERE CHLOE 

BRUN MAELLE 

CLEMENCON LEA 

LOISEL ZOE 

MOURGUES DANIEL SOLENN 

GOUTTEFANGEAS GAELLE 

MOUCHE ANNAELLE 

BREDEAUX SIMON 

DARDENNE MORIN 

CORCOS SACHA 

MARICHAL-ROSIERE LEA 

MANON BATY 

UNMAR CHARVIND 

HILAIRE ALLAN 

LE BLAY CECILE 

SY FORSANS LOGAN 

TRINQUIER GAEL 

BIGNON CHARLOTTE 

POUDEROUX FLORENCE 

LE PINTRE ANDREA 

ROUSSEAU PIERRE ALEXANDRE 

EL HABER SERGE 

EL RAMI MARIE 

15

16

17

18

19

20

9

10

11

12

13

14

PARIS ILE DE FRANCE

BORDEAUX NOUVELLE AQUITAINE

BORDEAUX NOUVELLE AQUITAINE

NANCY GRAND EST

LYON AUVERGNE-RHONE ALPES

LYON AUVERGNE-RHONE ALPES

LYON AUVERGNE-RHONE ALPES

NORMANDIE

NORMANDIE

NORMANDIE

NORMANDIE

NORMANDIE

TOULOUSE OCCITANIE

TOULOUSE OCCITANIE

ASU CAEN NORMANDIE 5 CAEN

CAEN

CAEN

CAEN

CAEN

ASU TOULOUSE 1

ASU TOULOUSE 2

ASU CAEN NORMANDIE 1

ASU CAEN NORMANDIE 2

ASU CAEN NORMANDIE 3

ASU CAEN NORMANDIE 4

ASU BORDEAUX 2

ASU SIM

UDL 1 

ENISE

UDL 2

STAPS NANCY

12

17

7

GO
LD M

ATCH
BRO

N
ZE M

ATCH

ASU BORDEAUX 1

527,3

516,8

507,1

487,5

487,4

478,5

567,8

564,4

551,2

545,6

542,4

531,2

577,7

569,5

423,1

413

406,6

403,5

400

395,6

395,2

381,9

ASU CLERMONT CLERMONT-FERRAND AUVERGNE-RHONE ALPES

628,1

619

611,7

612,1

605,3

586,3

ASU ANGERS 1 NANTES PAYS DE LA LOIRE

ASU ANGERS 2 NANTES PAYS DE LA LOIRE

8

ASU STRASBOURG 1 STRASBOURG GRAND EST

ASU STRASBOURG 2 STRASBOURG GRAND EST

ASU STRASBOURG 3 STRASBOURG GRAND EST

2

3

4

5

6

7

CHAMPIONNAT DE FRANCE UNIVERSITAIRE
ANDRÉZIEUX-BOUTHÉON 2023

ÉQUIPES CARABINE 10 MÈTRES

1 16



PLACE NOM PRÉNOM ÉTABLISSEMENT SITE DE LIGUE LIGUE MQ PF FINALE
DONNIOU ANNAIC 

GARCIA GUILLAUME 

LAMOLLE AURELIEN 

LE GUIRRIEC ENZO 

MOHAMMED NOUR 

VIGON QUENTIN 

LAOUT LUCAS 

FOURRE HELOISE 

BODIN ORIANE 

PRAT ALEXANDRE 

JAHODA MARTIN 

JAUD GUILHEM 

LONGEVILLE ELISA 

TRASKOVSKA EVELINA 

GUEVARA GARBAN MANUEL RICARDO 

CANDEL ELISA 

HAGEN THIBAUT 

PROST CLAUDIE 

BIROT CAMILLE 

JEANFAIVRE YOHANN

ALLIX JOLAN 

GALLIER CONSTANCE 

CHESNAIS GWENNAELLE 

MARVIE MIKAYIL 

LE HOANG VIET NHAN 

MAINGUY MATTHIEU 

MESSEGUE EMMA 

SANCHEZ VICKY 

RICHER LOUIS 

LEROY LEA 

GRANGE MARIANNA 

GRIMAUD MATEO 

15

ASU CAEN NORMANDIE 1 CAEN NORMANDIE

174

16

ASU CAEN NORMANDIE 2 CAEN NORMANDIE

465

13

UT3 TOULOUSE 2 TOULOUSE OCCITANIE

486

14

UT3 TOULOUSE 3 TOULOUSE OCCITANIE

483

11

ASU LORRAINE NANCY GRAND EST

495

12

UT3 TOULOUSE 1 TOULOUSE OCCITANIE

488

9

ASU BORDEAUX 5 BORDEAUX NOUVELLE AQUITAINE

519

10

AMU MARSEILLE AIX-MARSEILLE SUD

504

8 ASU BORDEAUX 4 BORDEAUX NOUVELLE AQUITAINE 529 340

7 ASU BORDEAUX 3 BORDEAUX NOUVELLE AQUITAINE 532 351

6

ASU BORDEAUX 2 BORDEAUX NOUVELLE AQUITAINE

528 352

5

ASU BORDEAUX 1 BORDEAUX NOUVELLE AQUITAINE

533 353

16

BRO
N

ZE M
ATCH4

ASU ANGERS 4 NANTES PAYS DE LA LOIRE

520 359 10

3

ASU ANGERS 3 NANTES PAYS DE LA LOIRE

540 361

GO
LD M

ATCH2

ASU ANGERS 2 NANTES PAYS DE LA LOIRE

563 373 15

CHAMPIONNAT DE FRANCE UNIVERSITAIRE
ANDRÉZIEUX-BOUTHÉON 2023

ÉQUIPES PISTOLET 10 MÈTRES

1

ASU ANGERS 1 NANTES PAYS DE LA LOIRE

549 367 17


